37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

1. Lauf KI 6

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 12:21:35

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 12:00.
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Runde Rundenzeit
5 2:01.932
6 2:02.243
7 2:01.009
8 2:00.116
9 1:59.967
10 2:00.454
11 2:03.519
12 2:05.060

(211) Oliver Regner

Diff. Tageszeit

+1.965 12:33:13.527
+2.276 12:35:15.770
+1.042 12:37:16.779
+0.149 12:39:16.895

12:41:16.862
+0.487 12:43:17.316
+3.552 12:45:20.835
+5.093 12:47:25.895

1 2:09.135
2:05.423
2:03.139
2:02.179
2:01.354
2:01.119
2:00.643
2:02.546
2:04.175
2:01.996
2:04.670
2:05.568
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(12) Marko Steffens

+8.492 12:24:58.006
+4.780 12:27:03.429
+2.496 12:29:06.568
+1.536 12:31:08.747
+0.711 12:33:10.101
+0.476 12:35:11.220

12:37:11.863
+1.903 12:39:14.409
+3.532 12:41:18.584
+1.353 12:43:20.580
+4.027 12:45:25.250
+4.925 12:47:30.818

1 2:14.087
2:07.011
2:03.388
2:03.882
2:01.468
2:01.270
2:02.466
2:01.589
2:00.856
2:00.428
2:01.475
2:02.767
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(157) Ramon Kessel

+13.659 12:25:06.276
+6.583 12:27:13.287
+2.960 12:29:16.675
+3.454 12:31:20.557
+1.040 12:33:22.025
+0.842 12:35:23.295
+2.038 12:37:25.761
+1.161 12:39:27.350
+0.428 12:41:28.206
12:43:28.634

+1.047 12:45:30.109
+2.339 12:47:32.876

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(371) Christian Taufer
1 1:57.643 +4.670 12:24:34.596
2 1:56.406 +3.433 12:26:31.002
3 1:56.441 +3.468 12:28:27.443
4 1:54.122 +1.149 12:30:21.565
5 1:54.733 +1.760 12:32:16.298
6 1:54.134 +1.161 12:34:10.432
7 1:52.973 12:36:03.405
8 1:54.446 +1.473 12:37:57.851
9 1:54.071 +1.098 12:39:51.922
10 1:55.081 +2.108 12:41:47.003
11 1:56.877 +3.904 12:43:43.880
12 2:00.169 +7.196 12:45:44.049
(415) Oliver Wolfgang
1 1:56.940 +0.680 12:24:32.910
2 1:57.758 +1.498 12:26:30.668
3 1:57.569 +1.309 12:28:28.237
4 1:57.162 +0.902 12:30:25.399
5 1:58.023 +1.763 12:32:23.422
6 1:56.260 12:34:19.682
7 1:56.488 +0.228 12:36:16.170
8 1:56.778 +0.518 12:38:12.948
9 1:57.625 +1.365 12:40:10.573
10 1:56.840 +0.580 12:42:07.413
11 1:58.254 +1.994 12:44:05.667
12 1:58.284 +2.024 12:46:03.951
(89) Stefan Stechhdfer
1 1:55.948 +0.674 12:24:30.289
2 1:55.274 12:26:25.563
3 1:55.876 +0.602 12:28:21.439
4 1:56.148 +0.874 12:30:17.587
5 1:57.437 +2.163 12:32:15.024
6 1:58.215 +2.941 12:34:13.239
7 1:57.160 +1.886 12:36:10.399
8 2:00.324 +5.050 12:38:10.723
9 1:58.268 +2.994 12:40:08.991
10 1:58.186 +2.912 12:42:07.177
11 1:58.261 +2.987 12:44:05.438
12 2:04.304 +9.030 12:46:09.742
(3) Dominik Kiinne
1 2:00.566 +3.318 12:24:40.133
2 1:59.383 +2.135 12:26:39.516
3 1:58.572 +1.324 12:28:38.088
4 1:57.519 +0.271 12:30:35.607
5 1:58.394 +1.146 12:32:34.001
6 1:57.248 12:34:31.249
7 1:58.194 +0.946 12:36:29.443
8 1:59.159 +1.911 12:38:28.602
9 2:01.245 +3.997 12:40:29.847
10 2:02.128 +4.880 12:42:31.975
11 2:02.391 +5.143 12:44:34.366
12 2:05.296 +8.048 12:46:39.662
(100) Markus Tolksdorf
1 2:02.098 +3.932 12:24:44.141
2 1:59.308 +1.142 12:26:43.449
3 1:58.213 +0.047 12:28:41.662
4 1:58.488 +0.322 12:30:40.150
5 1:59.088 +0.922 12:32:39.238
6 1:58.270 +0.104 12:34:37.508
7 1:58.166 12:36:35.674
8 2:01.123 +2.957 12:38:36.797

1 2:07.696
2:05.990
2:04.967
2:04.981
2:06.336
2:08.716
2:04.048
2:05.090
2:02.549
2:03.443
2:05.553
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(8) Marcel Fuchs

+5.147 12:24:54.375
+3.441 12:27:00.365
+2.418 12:29:05.332
+2.432 12:31:10.313
+3.787 12:33:16.649
+6.167 12:35:25.365
+1.499 12:37:29.413
+2.541 12:39:34.503

12:41:37.052
+0.894 12:43:40.495
+3.004 12:45:46.048

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 2:03.022 +4.856 12:40:39.819
10 2:03.187 +5.021 12:42:43.006
11 2:06.241 +8.075 12:44:49.247
12 2:04.511 +6.345 12:46:53.758
(242) Nico Raabe
1 2:04.957 +5.019 12:24:47.973
2 2:03.120 +3.182 12:26:51.093
3 2:01.378 +1.440 12:28:52.471
4 2:01.576 +1.638 12:30:54.047
5 2:02.278 +2.340 12:32:56.325
6 2:00.715 +0.777 12:34:57.040
7 2:00.455 +0.517 12:36:57.495
8 1:59.938 12:38:57.433
9 2:00.552 +0.614 12:40:57.985
10 2:00.385 +0.447 12:42:58.370
11 2:03.695 +3.757 12:45:02.065
12 2:01.984 +2.046 12:47:04.049
(7) Matthias Mirwald
1 2:07.112 +6.480 12:24:48.012
2 2:05.610 +4.978 12:26:53.622
3 2:03.538 +2.906 12:28:57.160
4 2:01.648 +1.016 12:30:58.808
5 2:01.099 +0.467 12:32:59.907
6 2:00.662 +0.030 12:35:00.569
7 2:00.809 +0.177 12:37:01.378
8 2:01.767 +1.135 12:39:03.145
9 2:00.717 +0.085 12:41:03.862
10 2:00.632 12:43:04.494
11 2:01.204 +0.572 12:45:05.698
12 2:00.786 +0.154 12:47:06.484
(117) Daniel Wagenpfeil
1 2:05.013 +4.568 12:24:49.068
2 2:05.505 +5.060 12:26:54.573
3 2:03.458 +3.013 12:28:58.031
4 2:01.498 +1.053 12:30:59.529
5 2:01.330 +0.885 12:33:00.859
6 2:00.847 +0.402 12:35:01.706
7 2:00.445 12:37:02.151
8 2:01.788 +1.343 12:39:03.939
9 2:00.639 +0.194 12:41:04.578
10 2:00.796 +0.351 12:43:05.374
11 2:01.067 +0.622 12:45:06.441
12 2:06.802 +6.357 12:47:13.243
(44) Danny Kurzer
1 2:02.110 +1.828 12:24:43.881
2 2:03.961 +3.679 12:26:47.842
3 2:02.691 +2.409 12:28:50.533
4 2:03.157 +2.875 12:30:53.690
5 2:02.555 +2.273 12:32:56.245
6 2:14.664 +14.382 12:35:10.909
7 2:03.998 +3.716 12:37:14.907
8 2:01.699 +1.417 12:39:16.606
9 2:02.617 +2.335 12:41:19.223
10 2:00.282 12:43:19.505
11 2:02.111 +1.829 12:45:21.616
12 2:02.107 +1.825 12:47:23.723
(69) Tobias Piening
1 2:03.529 +3.562 12:24:56.008
2 2:11.546 +11.579 12:27:07.554
3 2:01.979 +2.012 12:29:09.533
4 2:02.062 +2.095 12:31:11.595

1 2:06.161
2:03.975
2:04.330
2:04.664
2:04.133
2:05.308
2:05.782
2:06.705
2:07.983
2:05.651
2:11.713
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(147) Matthias Grotsch

+2.186 12:24:51.346

12:26:55.321
+0.355 12:28:59.651
+0.689 12:31:04.315
+0.158 12:33:08.448
+1.333 12:35:13.756
+1.807 12:37:19.538
+2.730 12:39:26.243
+4.008 12:41:34.226
+1.676 12:43:39.877
+7.738 12:45:51.590

1 2:09.363
2 2:06.427

+3.412 12:24:59.985
+0.476 12:27:06.412

Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schiitz / V.Kiibler

Rennleiter W. Burkholz
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37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

1. Lauf KI 6

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 12:21:35

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 12:00.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 2:06.950 +0.999 12:29:13.362 5 2:01.245 12:33:04.428
4 2:05.951 12:31:19.313 6 2:02.355 +1.110 12:35:06.783
5 2:06.470 +0.519 12:33:25.783 7 2:03.923 +2.678 12:37:10.706
6 2:06.477 +0.526 12:35:32.260 8 2:12.533 +11.288 12:39:23.239
7 2:07.385 +1.434 12:37:39.645
8 2:07.358 +1.407  12:39:47.003 (109) Philipp Storz
9 2:08.852 +2.901 12:41:55.855 1 1:56.856 +1.843 12:24:31.943
10 2:07.677 +1.726 12:44:03.532 2 1:55.013 12:26:26.956
11 2:14.035 +8.084 12:46:17.567 3 1:55.708 +0.695 12:28:22.664
4 1:56.964 +1.951 12:30:19.628
(67) Markus Weinbuch 5 1:57.965 +2.952 12:32:17.593
1 2:10.763 +4.352 12:24:59.452 6 1:57.027 +2.014 12:34:14.620
2 2:12.421 +6.010 12:27:11.873 7 1:56.619 +1.606 12:36:11.239
3 2:10.533 +4.122 12:29:22.406
4 2:09.315 +2.904 12:31:31.721 (88) Ronny Eckstein
5 2:08.242 +1.831 12:33:39.963 1 2:13.762 +7.308 12:25:07.763
6 2:06.411 12:35:46.374 2 2:10.278 +3.824 12:27:18.041
7 2:06.880 +0.469 12:37:53.254 3 2:09.229 +2.775 12:29:27.270
8 2:08.248 +1.837 12:40:01.502 4 2:07.134 +0.680 12:31:34.404
9 2:09.489 +3.078 12:42:10.991 5 2:06.454 12:33:40.858
10 2:08.763 +2.352 12:44:19.754 6 2:07.110 +0.656 12:35:47.968
11 2:13.171 +6.760 12:46:32.925 7 2:09.348 +2.894 12:37:57.316
(81) Mike Schellhardt (53) Felix Weny
1 2:00.563 12:24:38.267 1 2:09.625 +6.406 12:25:00.401
2 3:18.361 +1:17.798 12:27:56.628 2 2:08.135 +4.916 12:27:08.536
3 2:07.966 +7.403 12:30:04.594 3 2:03.219 12:29:11.755
4 2:02.664 +2.101 12:32:07.258 4 2:13.745 +10.526 12:31:25.500
5 2:02.065 +1.502 12:34:09.323
6 2:06.921 +6.358 12:36:16.244 (97) Manuel Engel
7 2:05.622 +5.059 12:38:21.866 1 1:51.247 12:24:22.714
8 2:03.512 +2.949 12:40:25.378 2 1:52.767 +1.520 12:26:15.481
9 2:00.822 +0.259 12:42:26.200
10 2:02.761 +2.198 12:44:28.961
1 2:04.527 +3.964 12:46:33.488
(259) Daniel Grugel
1 2:13.684 +5.366 12:25:08.352
2 2:10.456 +2.138 12:27:18.808
3 2:09.053 +0.735 12:29:27.861
4 2:08.318 12:31:36.179
5 2:11.119 +2.801 12:33:47.298
6 2:11.955 +3.637 12:35:59.253
7 2:14.477 +6.159 12:38:13.730
8 2:15.873 +7.555 12:40:29.603
9 2:16.090 +7.772 12:42:45.693
10 2:15.130 +6.812 12:45:00.823
1 2:20.984 +12.666 12:47:21.807
(707) Sebastian Hamacher
1 2:25.594 +1.044 12:25:28.416
2 2:24.550 12:27:52.966
3 2:28.886 +4.336 12:30:21.852
4 2:29.494 +4.944 12:32:51.346
5 2:40.087 +15.537 12:35:31.433
6 2:26.093 +1.543 12:37:57.526
7 2:26.965 +2.415 12:40:24.491
8 2:28.260 +3.710 12:42:52.751
9 2:35.371 +10.821 12:45:28.122
10 2:26.942 +2.392 12:47:55.064
(133) Phillip Reiss
1 2:05.014 +3.769 12:24:52.427
2 2:03.621 +2.376 12:26:56.048
3 2:05.263 +4.018 12:29:01.311
4 2:01.872 +0.627 12:31:03.183
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